中国劳动关系学院硕士学位论文选题认可通知书

经审核，               同学的学位论文 《

                                                      》符合我校硕士研究生培养方案的要求，同意进入学位论文写作阶段。请严格按照开题报告和我校硕士学位论文写作规范的要求完成论文写作。
特此通知。

[bookmark: _GoBack]院系（专业领域）负责人签名：

年    月     日